
UCHWAŁA NR XVIII/117/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zgody Gminy Miejskiej Bartoszyce na dofinansowanie realizacji inwestycji samorządu 
wojewódzkiego z zakresu budowy i modernizacji dróg publicznych z udziałem innych samorządów.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz. 944 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego  z zakresu budowy 
i modernizacji dróg publicznych pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową 
przeprawy mostowej na rzece Łynie w miejscowości Bartoszyce” realizowanej przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 71203C06-173F-473C-A665-020EB93467F1. Uchwalony Strona 1




